Paulus ecclesiastes sen eloquentia christiana.

PAULUS ECCLESIASTES / SEU / ELOQUENTIA / CHRISTIANA / QUA / ORATOR EVANGELICUS / ad Ideam et Doctrinam D. Pauli Formatur. / IN HOC OPERE / Celebriores utriusque Pulpiti Oratores, cùm Veteres, tùm Recentiores, umà / conspirant, ut multiplici faciliq̃ue ratione omnes facultatis Eloquendi / studiosos, ac maximè Ecclesiastas, edoceant varia Dicendi Genera, di/versas Concionandi Formas, Ingeniosasque Concionum Inventiones, Divi/siones et Dispensationes, pro Diebus Festis et Dominicis, aliisque propositis, / per annum in Ecclesia Tractandis. / Authore P. AMADAEO BAJOCENSI Praedicatoro Capucino. / PARISIIS, / Apud DIONYSIUM THIERRY, via Jacoboea ad Insigne Urbis / Parisiorum. / M. DC. LXII. / Cum Privilegio Regis Christianissimi et Approbatione.

1662

334

BARANZANUS, REDEMPTUS

Uranoscopia seu de coelo.

VRANOSCOPIA / SEV DE COELO / IN QVA VNIVERSA COE/lorum doctrina clarè, dilucidè et / breuiter traditur / Peregrine plurime de caeli animatione, simpli/citate, fluiditate, grauitate, numero, in/fluentiis occultis, lunae maculis, stellarum à / terra distantii, Planetarum dignitatibus, coelestis figurae erectione, et ceteris omni/bus ad perfectam coelorum cognitionem / spectantibus examinantur opiniones. / Facillimus de modo, quo libelli, qui vulgò dicuntur / ALMANACH, componuntur, proponitur modus, / et breuis Planetarum theoria cum va/rijs tabulis, exponitur. / Opus nouum Philosophis naturalibus, Astrologis, / Medicis, et omnibus bonarum artium profes/soribus necessarium, incundi, et vtile./ Authore R.P.D. REDEMPTO BARANZANO / VERCELLENSI. / Apud Petrum et Iacobum Chouet / Anno M. DC. XVII.

1617

335

BASCAPE', CAROLUS

Novaria seu de ecclesia novariensi libri duo.

NOVARIA / SEV / DE ECCLESIA / NOVARIENSI / LIBRI DVO / PRIMVS DE LOCIS, / ALTER DE EPISCOPIIS. / CAROLO EP. NOVARIENSI / AVCTORE. / NOVARIAE, / Apud Hieronymum Sessallum. M DCXII. / Superiorum permissu.

1612

335

GALLERATUS, PAULUS

Antiqua novariensium monumenta.

ANTIQUA / NOVARIENSIVM / MONVMENTA / COLLECTA, AC DIVVLGATA / nunc primùm / A PAVLO GALLERATO / I. C. Colleg. Nouariae. / NOVARIAE / Apud Hieronymum Sesallum. MDCXII. / Superiorum permissu.

1612

336

CLARAVALLENSIS, BERNARDUS (Sanctus)

Opera omnia in V. tomos.

S. PATRIS / BERNARDI / CLARAVALLENSIS / ABBATIS PRIMI, / MELLIFLVI ECCLESIAE DOCTORIS, / OPERA OMNIA, / NVNC DEMVM / IN V. TOMOS / Ordine convenientiori quàm hactenus digesta, et ab / innumeris superiorum editionum naevis diligenti / cura cum MSS. collatione castigata. / His nunc primùm adduntur multa indeita; Epistolarum argu/menta, Tractatuum in capita distinctiones, lemmata, notaeque marginales; novi Scripturarum rerum locorumque commu/nium indices. / Accedunt Libri VII. Vitae S. Bernardi, Elogia; item Chronologia / vitae et Scriptorum ejusdem, Melliloquium, Anootationes, / aliaque ad lucem operis, et commodum lectoris. / studio et labore IACOBI MERLONI HORSTII Sacrae Theologiae / Licentiati, B. Mariae in Pasculo Colon. Pastoris. / PARISIIS, / Sumptibus SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE / Librorum Ecclesiasticorum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXVII. / CVM PRIVILEGIO REGIS.